益田市医師会学術講演会のご案内

日 時 ： 2013年 7 月 31 日（水） 19：15～21：15

『 経口血糖降下薬使い方のコツ
-DPP-4阻害薬の位置づけ- 』

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

謹啓

記

◆プログラム◆

【製品紹介】 19:15～19:20

胆汁排泄型選択的DPP-4阻害剤 2型糖尿病治療剤 「 トラゼンタ錠 」
日本ベーリンガーインゲルハイム㈱

場 所 ： 益田地域医療センター医師会病院2階 第1会議室
島根県益田市遠田町1917番地2 TEL:0856-22-3611

松江赤十字病院 糖尿病・内分泌内科部

部長 佐藤 利昭 先生

共催 : 公益社団法人 益田市医師会
島根県薬剤師研修協議会
島根県薬剤師会益田支部
島根県病院薬剤師会
日本ベーリンガーインゲルハイム㈱
日本イーライリリー㈱

＊ 島根県医師会生涯教育講座の単位認定を申請中です。
＊ 島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

【一般講演】 19:20～

座長：益田赤十字病院 第3内科部 副部長 垣羽 寿昭 先生

一般
講演

益田赤十字病院 第3内科部 又賀 建太郎 先生

特別
講演

『 透析中の2型糖尿病患者に対する
リナグリプチン投与の経験 』

【特別講演】 19:30～

座長：益田赤十字病院 第3内科部 副部長 垣羽 寿昭 先生